

FREDERIK NIELSENS EFTF. NYBORG A/S

Nørregade 5
5800 Nyborg
CVR-nr. 24557219

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.12.2019

Dirigent

Navn: Mogens Ulrik Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FREDERIK NIELSENS EFTF. NYBORG A/S

Nørregade 5

5800 Nyborg

CVR-nr.: 24557219

Stiftet: 29.05.1954

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Ann Helene Nielsen

Mogens Ulrik Nielsen

Inge Beider Nielsen

Bjørn Ulrik Nielsen

Direktion

Mogens Ulrik Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af værktøj, vvs-artikler, arbejds-, profil og fritidstøj samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018/19 blev et underskud på (89.192) kr., hvilket selskabets ledelse ikke anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.692.352	5.265
Personaleomkostninger	1	(5.321.713)	(4.909)
Af- og nedskrivninger		<u>(453.627)</u>	<u>(297)</u>
Driftsresultat		(82.988)	59
Andre finansielle indtægter	2	24.875	33
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(54.389)</u>	<u>(53)</u>
Resultat før skat		(112.502)	39
Skat af årets resultat		<u>23.310</u>	<u>(10)</u>
Årets resultat		<u>(89.192)</u>	<u>29</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.500
Overført resultat		<u>(89.192)</u>	<u>(1.471)</u>
		<u>(89.192)</u>	<u>29</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		150.647	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	150.647	0
Grunde og bygninger		10.756.330	11.022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		489.356	624
Materielle anlægsaktiver	5	11.245.686	11.646
Anlægsaktiver		11.396.333	11.646
Fremstillede varer og handelsvarer		4.207.805	4.401
Varebeholdninger		4.207.805	4.401
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.651.023	1.404
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.961.186	2.900
Tilgodehavender		4.612.209	4.304
Andre værdipapirer og kapitalandele		120.000	120
Værdipapirer og kapitalandele		120.000	120
Likvide beholdninger		2.612.918	3.234
Omsætningsaktiver		11.552.932	12.059
Aktiver		22.949.265	23.705

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.000.000	1.000
Reserve for opskrivninger		8.304.137	8.512
Overført overskud eller underskud		<u>5.983.503</u>	<u>5.865</u>
Egenkapital		<u>15.287.640</u>	<u>15.377</u>
Udskudt skat	7	<u>2.320.727</u>	<u>2.352</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.320.727</u>	<u>2.352</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.820.690</u>	<u>1.959</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.820.690</u>	<u>1.959</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	149.617	159
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.670.092	2.169
Skyldig selskabsskat		7.773	44
Anden gæld		<u>1.692.726</u>	<u>1.645</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.520.208</u>	<u>4.017</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.340.898</u>	<u>5.976</u>
Passiver		<u>22.949.265</u>	<u>23.705</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	8.511.557	5.865.275	15.376.832
Øvrige egenkapitalposter	0	(207.420)	207.420	0
Årets resultat	0	0	(89.192)	(89.192)
Egenkapital ultimo	1.000.000	8.304.137	5.983.503	15.287.640

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.373.565	4.050
Pensioner	639.044	594
Andre omkostninger til social sikring	309.104	265
	5.321.713	4.909
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	14
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.726	19
Renteindtægter i øvrigt	10.149	14
	24.875	33
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	54.389	53
	54.389	53
		Forud-
		betalinger
		for
		immateriell
		e anlægs-
		aktiver
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		150.647
Kostpris ultimo		150.647
Regnskabsmæssig værdi ultimo		150.647

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.168.497	1.750.762
Tilgange	<u>0</u>	<u>53.069</u>
Kostpris ultimo	<u>2.168.497</u>	<u>1.803.831</u>
Opskrivninger primo	<u>16.208.951</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>16.208.951</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(7.355.195)	(1.126.771)
Årets afskrivninger	<u>(265.923)</u>	<u>(187.704)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(7.621.118)</u>	<u>(1.314.475)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.756.330</u>	<u>489.356</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
A-aktier	22	500	11.000
B-aktier	10	500	5.000
A-aktier	19	1000	19.000
B-aktier	35	1000	35.000
A-aktier	46	10000	460.000
B-aktier	<u>47</u>	<u>10000</u>	<u>470.000</u>
	<u>179</u>		<u>1.000.000</u>

A-aktierne har, ifølge selskabets vedtægter, ret til udbytte, medens B-aktierne ikke har ret til udbytte.

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	2.333.766	2.408
Tilgodehavender	(2.200)	(44)
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	<u>(10.839)</u>	<u>(12)</u>
	<u>2.320.727</u>	<u>2.352</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til				
realkreditinstitutter	149.617	159	1.820.690	1.204.634
	149.617	159	1.820.690	1.204.634

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med UNIBA Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter der i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskatter mv for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 10.756.330 kr.
